
Uchwała Nr 2098/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, 

zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Dzienny Dom Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrom Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 oraz w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LI/450/2022 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2098/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

1. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

4270
4280
4300
4430

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

724 305,00

724 305,00
9 100,00
6 350,00

81 100,00
2 590,00

99140,00

-11 763,00

-11 763,00
200,00

1 550,00
9 743,00

270,00
11 763,00

712 542,00

712 542,00
9 300,00
7 900,00

90 843,00
2 860,00

110 903,00

Razem wydatki bieżące 823 445,00 _________ 0,00 823 445,00

—
———--- -- OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE-___________________

_____
0^00 823 445.00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2098/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4270 Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące_________ _________

72 530,00
72 530,00
72 530,00

7 700,00
7 700,00
7 700,00

80 230,00
80 230,00
80 230,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

4270
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA" 
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

7 700,00
7 700,00

-7 700,00
-7 700,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 7 700,00 -7 700.00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 80 230,00 0,00 80 230,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2098/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 487,54 3 480,00 82 967,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 291,45 818,00 15 109,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 035,57 33,00 2 068,57

Razem wynagrodzenia i pochodne 95 814,56 4 331,00 100145,56

4260 Zakup energii 52 526,00 -11 331,00 41 195,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 586,00 4 000,00 15 586,00
4430 Różne opłaty i składki 2 093,00 3 000,00 5 093,00

Razem zadania statutowe 66 205,00 -4 331,00 61 874,00

Razem wydal ki bieżące 162 019,56 0,00 162 019,56
———...... OGÓŁEM~WVDATKI BIEŻĄCE ~ 162 019,56 .................. ó,oo 162 019,56



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2098/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 865,00 9 800,00 309 665,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 300,00 -2 417,70 24 882,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 730,00 355,70 59 085,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 160,00 -1 100,00 8 060,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 395 055,00 6 638,00 401 693,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 6 638,00 -6 638,00 0,00
Niepełnosprawnych
Razem zadania statutowe 6 638,00 -6 638,00 0,00

0,00 401 693,00Razem wydatki bieżące 401 693,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE b'ÓÓ 40 i 693,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2098/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 262,73 15 000,00 32 262,73
4300 Zakup usług pozostałych 37 340,00 5 000,00 42 340,00

Razem zadania statutowe 54 602,73 20 000,00 74 602,73

54 602,73 20 000,00 ___ 74 602,73

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

480 674,00 7 664,00 488 338,00

w tym:
powiat brzeziński 25 603,00 25 603,00
powiat chełmiński 14 178,00 14178,00
powiat kutnowski 14 815,00 897,00 15 712,00
powiat lipnowski 9 126,00 9 126,00
powiat łaski 94 036,00 94 036,00
powiat łowicki 9 352,00 9 352,00
powiat pabianicki 28 606,00 28 606,00
powiat zgierski 108 942,00 6 767,00 115 709,00
miasto Łódź 176 016,00 176 016,00
Razem dotacje na zadania bieżące 480 674,00 7 664,00 488 338,00

Razem wydatki bieżące 480 674,00 7 664,00 488 338,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

497 446,00 -27 664,00 469 782,00

w tym:
powiat pabianicki 239 972,00 239 972,00
powiat rawski 131 200,00 -27 664,00 103 536,00
miasto Łódź 126 2 74,00 126 274,00
Razem dotacje na zadania bieżące 497 446,00 -2 7 664,00 469 782,00

Razem wydatki bieżące 497 446,00 -27 664,00 469 782,00
....... -■ ...........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 032 722,73 0,00 1 032 722,73


